

Årsredovisning

för

Guard Automation AB

556917-2504

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Guard Automation AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma enligt elektronisk signering. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vara 2024-03-19


Jan-Ferje Sörh

Styrelsen och verkställande direktören för Guard Automation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom energi och miljö och levererar kompletta system för automation och driftövervakning för kommunala och industriella ändamål samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vara.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Guard Invest AS, orgnr 913736990, övertagit aktierna i Guard Automation AB ifrån bolaget Guard Automation AS, orgnr 932315041.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	33 847	25 849	28 877	27 057
Resultat efter finansiella poster	3 728	3 350	2 988	2 135
Soliditet (%)	30,3	54,4	44,5	18,4

Nettoomsättningen har ökat med 30%, vilket huvudsakligen beror på en positiv tillväxt som härrör från god tillgång av projekt, personaltillväxt och förbättrad tillgång på material.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	350 000	4 571 815	3 031 820	7 953 635
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-6 600 000		-6 600 000
Balanseras i ny räkning		3 031 820	-3 031 820	0
Årets resultat			2 944 057	2 944 057
Belopp vid årets utgång	350 000	1 003 635	2 944 057	4 297 692

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	2 944 057
	2 944 057
disponeras så att i ny räkning överföres	2 944 057
	2 944 057

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		33 846 666	25 849 040
Övriga rörelseintäkter		22 158	272 128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 868 824	26 121 168
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 677 727	-5 242 619
Övriga externa kostnader	2	-4 103 971	-2 741 317
Personalkostnader	3	-16 308 480	-14 748 558
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-113 502	-81 920
Summa rörelsekostnader		-30 203 680	-22 814 414
Rörelseresultat		3 665 143	3 306 755
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100 432	47 226
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 235	-4 024
Summa finansiella poster		63 197	43 202
Resultat efter finansiella poster		3 728 340	3 349 956
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	474 000
Summa bokslutsdispositioner		0	474 000
Resultat före skatt		3 728 340	3 823 956
Skatter			
Skatt på årets resultat		-784 283	-792 136
Årets resultat		2 944 057	3 031 820

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	272 858	184 347
Summa materiella anläggningstillgångar		272 858	184 347
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	14 945	44 918
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 945	44 918
Summa anläggningstillgångar		287 803	229 265
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		694 835	553 387
Summa varulager		694 835	553 387
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 796 815	2 350 068
Fordringar hos koncernföretag		609 640	7 065 947
Övriga fordringar		17 115	11 934
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 657 477	391 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		331 962	103 808
Summa kortfristiga fordringar		8 413 009	9 923 694
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 784 844	3 919 186
Summa kassa och bank		4 784 844	3 919 186
Summa omsättningstillgångar		13 892 688	14 396 267
SUMMA TILLGÅNGAR		14 180 491	14 625 532

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		350 000	350 000
Summa bundet eget kapital		350 000	350 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 003 635	4 571 815
Årets resultat		2 944 057	3 031 820
Summa fritt eget kapital		3 947 692	7 603 636
Summa eget kapital		4 297 692	7 953 636
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		768 287	349 451
Leverantörsskulder		2 746 980	1 469 454
Skulder till koncernföretag		273 525	307 470
Skatteskulder		1 321 592	1 236 310
Övriga skulder		1 822 908	1 231 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	2 949 507	2 078 029
Summa kortfristiga skulder		9 882 799	6 671 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 180 491	14 625 532

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 År

Not 2 Övriga externa kostnader

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Exceptionell kostnad till följd av M&A-aktivitet	744 137	0
	744 137	0

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	18	17

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	558 300	405 082
Inköp	202 013	153 218
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	760 313	558 300
Ingående avskrivningar	-373 953	-292 033
Årets avskrivningar	-113 502	-81 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-487 455	-373 953
Utgående redovisat värde	272 858	184 347

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	90 000
Ingående nedskrivningar	-45 082	-15 109
Årets nedskrivningar	-29 973	-29 973
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-75 055	-45 082
Utgående redovisat värde	14 945	44 918

Not 6 Övriga avsättningar

	2023-12-31	2022-12-31
Avsättning potentiella tvister	0	100 000
	0	100 000

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Guard Invest AS med organisationsnummer 913736990 med säte i Norge.

Vara, enligt elektronisk signering

Karl Kristian Sunde
Ordförande

Bo Engström

Jan-Terje Sörli
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats enligt elektronisk signering

Fredrik Hermansson
Auktoriserad revisor

2024053116270

Årsredovisning


Name Date
Sørli, Jan-Terje 2024-03-19

Identification

 bankID™ Sørli, Jan-Terje

Name Date
Bo Evert Gösta Engström 2024-03-19

Identification

 Bo Evert Gösta Engström

Name Date
FREDRIK HERMANSSON 2024-03-19

Identification

 FREDRIK HERMANSSON

Name Date
Sunde, Karl Kristian 2024-03-19

Identification

 bankID™ Sunde, Karl Kristian



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



SA REVISION
